Campus Guajara-Mirim - Acao #54392

Objetivo Estratégico # 27 (Nao Iniciada): 2. Ampliar e consolidar a infraestrutura académica, administrativa e tecnolégica.

Desafio Estratégico # 439 (Concluida): 2. Ampliar e consolidar a infraestrutura académica, administrativa e tecnolégica

Agao Setorial Estratégica(C) # 52897 (Concluida): Realizar os estudos técnicos para a adequagéo da infraestrutura académica e tecnolégica

Otimizar a infraestrutura académica e tecnolégica com vistas ao atendimento dos cursos
08/02/2024 15:22 - DE Campus Guajara-Mirim

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Valor Estimado
Atualizado R$:

Concluida
Normal

DAPE Campus Guajara-Mirim

0.00

Inicio:

Data prevista:
% Terminado:

Tempo gasto:

08/02/2024
31/12/2024
50%

0.00 hora

Descricao

Historico

#1 - 16/12/2024 10:45 - DEPESP Campus Guajara-Mirim

- Situagdo alterado de Nao Iniciada para Concluida

- % Terminado alterado de 0 para 50

01/04/2025

1/1
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